様式第１号（第８条関係）

岬町ブロック塀等撤去及び改修工事補助金交付申請書

年　　月　　日

泉南郡岬町長　様

申　請　者　　住　所

（所有者）　　氏　名
（電話：　　　　　　　　　　　　　　　）

（生年月日：　　　　.　　　　.　　　　　　　）
下記のとおり、岬町ブロック塀等撤去及び改修工事補助金の交付を受けたいので、岬町ブロック塀等撤去及び改修工事補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

	ブロック塀等
の所在地
	岬町

	補助申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助対象工事額
（工事見積額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（撤去に要する内訳金額）
　　　　　　　　　　円
	（改修(軽量フェンス等設置)に要する内訳金額）
　　　　　　　　　　　　円

	補助対象工事
施工業者
	名称

	住所
	〒

	電話

	工事実施期間
	　　交付決定日 　から 　　　　年　　月　　日 まで

	その他

【添付書類】
・撤去するブロック塀等の現況図（付近見取図・配置図等）
・現況写真（ブロック塀等の全景、高さ及び道路境界までの距離がわかるもの）
・撤去及び改修工事の内容がわかる図書
・工事見積明細書の写し（施工業者から補助対象者に発行されたもので、補助対象工事に要する費用で撤去及び改修それぞれの内訳金額がわかるもの）
・ブロック塀等の所有者であることが確認できる書類
・撤去するブロック塀等のブロック塀等点検結果資料（別表に定めるブロック塀等点検表により点検したもの）
・代理者が申請する場合は、委任状
・その他町長が必要と認める書類
様式第４号（第10条関係）

岬町ブロック塀等撤去及び改修工事着手届

　　年　　月　　日

泉南郡岬町長　様
申　請　者　　住　所

（所有者）　　氏　名
（電話：　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　　号で　　　　　　　　のあった下記ブロック塀等の撤去及び改修工事を着手しましたので、岬町ブロック塀等撤去及び改修工事補助金交付要綱第１０条の規定により届け出ます。

記

１．ブロック塀等の所在地　　　岬町

２．着手日　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３．完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日

以上

様式第５号（第11条関係）

岬町ブロック塀等撤去及び改修工事変更承認申請書

兼

ブロック塀等撤去及び改修工事補助金交付変更申請書

年　　月　　日

泉南郡岬町長　様
申　請　者　　住　所

（所有者）　　氏　名
（電話：　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で　　　　　　　　を受けた下記ブロック塀等について計画を変更したいので、岬町ブロック塀等撤去及び改修工事補助金交付要綱第１１条第１項の規定により申請します。
記

１．ブロック塀等の所在地　　　岬町

２．変更の内容

３．変更理由

以上

様式第６号（第11条関係）

岬町ブロック塀等撤去及び改修工事変更届

年　　月　　日

泉南郡岬町長　様
申　請　者　　住　所

（所有者）　　氏　名
（電話：　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で　　　　　　　　を受けた下記ブロック塀等について撤去及び改修工事を変更しますので、岬町ブロック塀等撤去及び改修工事補助金交付要綱第１１条第１項の規定により届け出ます。

記

１．ブロック塀等の所在地　　　岬町

２．変更の内容

３．変更理由

以上

様式第８号（第11条関係）

岬町ブロック塀等撤去及び改修工事中止届

年　　月　　日

泉南郡岬町長　様
申　請　者　　住　所

（所有者）　　氏　名
（電話：　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　 　　号で　　　　　　　　を受けた下記ブロック塀等について撤去及び改修工事を中止しますので、岬町ブロック塀等撤去及び改修工事補助金交付要綱第１１条第３項の規定により届け出ます。

記

１．ブロック塀等の所在地　　　岬町

２．中止の理由

以上

様式第９号（第12条関係）

岬町ブロック塀等撤去及び改修工事完了報告書

　　年　　月　　日

泉南郡岬町長　様
申　請　者　　住　所

（所有者）　　氏　名
（電話：　　　　　　　　　　　　　　　）

撤去及び改修工事が完了しましたので、岬町ブロック塀等撤去及び改修工事補助金交付要綱第１２条第１項の規定により別紙のとおり関係書類を添えて報告します。

様式第11号（第14条関係）

岬町ブロック塀等撤去及び改修工事補助金交付請求書

　　年　　月　　日

泉南郡岬町長　様
申　請　者　　住　所

（所有者）　　氏　名
（電話：　　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　　　号で交付額の確定のあった標記補助金について、岬町ブロック塀等撤去及び改修工事補助金交付要綱第１４条の規定により下記のとおり請求します。

記

請求金額　　　　金　　　　　　　　円

・振込先

	金融機関名
	　　　　　　　銀行・農協　　　本店・　　支店

	口座種別・口座番号
	普通・当座 　/  　No.

	( カ　ナ )
口座名義人

交付決定

交付変更決定

交付決定

交付変更決定

交付決定

交付変更決定

交付決定

交付変更決定